S BEHAT

dunbTpaLMOHHAA YCTAHOBKA
3EHUT Y®-14/210.08

MobunbHas pyyHas ¢uabTpauMoHHas yctaHoBka 3EHUT
Y®-14/210.08 npegHasHadeHa AiA  O4YMCTKM Macna oT
MeXaHUYeCKUX Npumecei B 060pyA0BaHUKN U NepeKkayke Macna
u3 6oyek. B punbTpaumoHHoit yctaHoske 3EHUT Y-14/210.08
ycTaHoB/ieH Kopnyc ¢unbTpa Pall UR210 wcnonb3yowmii
dunbTpoanemenTbl 3EHUT, nx oTanumTenbHaa ocobeHHOCTb -
3TO BbICOKAA 3PDEKTUBHOCTb GUALTPALUM W 3HAYUTENbHaA
naowaap punbTpaumnm.

AprymeHTbl B NON1b3Yy NPUMEHEHMA YCTAHOBKMU:
« BblcoKan 3¢ PEKTUBHOCTb YAANEHUA MEXAHUYECKMX
3arpAsHeHUN
« YBennyeHue cpoKa paboTbl Macna
« YMeHblUeHMe 3aTpaT Ha 3KcnlyaTaumo o6opyaoBaHUA

« MoBbllweHNe HagEKHOCTM 060pyA0BaHUA

XapaKTepuctunka
MpounsBoanTeNbHOCTb:

Makc. pabouee gaBneHue:
Makc. pabouas TemnepaTypa:
BA3KOCTb XXMAKOCTU:

Tun Xngkoctu:

Hacoc tun:
Kopnyc ¢unbTtpa:
Mcnonb3yembliit

dunbtTpoanemeHT 3EHUT:

Knacc uuctotbl no 1S04406, He

Xy¥e:

ABTOMATUKA:

HanpsaxeHue nutaHuma:
MowHocTb:

Pasmep OxLLxB:
Macca:

3HayeHue

14 n./MuH.

16 6ap

80°C

Jo 2000 Cct

Macno ruapaBanyeckoe,
TPaHCMMUCCUOHHOE
LLlecTepeHHbIn
UR210 pa3mep 8”
ZF-0210.005.08.0V/
ZF-0210.007.08.0V/
ZF-0210.012.08.0V/
ZF-0210.025.08.0V
11/08/06 (5 mKkm)

Bu3yanbHbI  MHAMKATOP
3aMeHbl
dunbTpoanemeHTa.

2208B

1250 BT

450x510x550 mm

25 Kkr

000 «3EHUT»

124498, Poccus, r. MockBa, r. 3eneHorpag, npoesg 4922-i, 4. 4, ctp. 5, kom. 19

Ten/dakc: (499) 609-15-53

e-mail: info@zenitfilter.ru

www.zenitfilter.ru
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